
 

 

 

Smlouva o praní  

 
čl. 1 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel:  OTS group s.r.o.   

         PRÁDELNA A ČISTÍRNA  

                    Provozovna: 

Pohraniční stráže 476, 357 03 Svatava 

  IČ - 02338696 

                    DIČ - CZ02338696 

                    zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Praze, oddíl C,  

  vložka 218415  

         jednající osoba: Pavel Novotný –  jednatel společnosti 

                    Telefonní kontakty 

  ústředna: 352682006 

  jednatel společnosti: 777 748 196 

  vedoucí provozu: 777 748 195 

                    (dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel: Základní škola Karlovy vary, Truhlářská 19, příspěvková     
  organizace 

Truhlářská 681/19 
  360 17 Karlovy Vary  

IČ:49751751  
  DIČ:CZ49751751  

Zastoupená: Mgr. Hanou Janischovou, ředitelkou 
Kontakty sekretariát 
Telefon: 775 851 620; email:zstruhlarska@seznam.cz 
Kontakty ekonomka 
Telefon: 773 776 042; email:ekonom@zstruhlarska.cz 
 (dále jen ''objednatel'') 

3604 

 

 

       

 

 

 

 



1/3 

 

 

čl. 2 

Předmět smlouvy 

 

    Předmětem smlouvy je praní prádla ve vlastnictví objednatele, popř. čištění oděvů, včetně jeho 

svozu a rozvozu, které provádí zhotovitel pro objednatele dle níže uvedených podmínek. 

 

 

 

 

čl. 3 

Podmínky provedení díla 

  

Zhotovitel se zavazuje:     - provádět kvalitní praní prádla, včetně jeho svozu a   

      rozvozu 

- zajistit kvalitní vyprání prádla v předem smluvené dodací lhůtě                                                                                                                              

     Svozové dny jsou dohodnuty PO, ST, PÁ 

    - provést kontrolu přijatého kusovníku prádla, případné nedostatky 

      opravit a zaslat zpět 

 

Objednavatel se zavazuje:       - využívat služby praní veškerého prádla u zhotovitele                                     

      po celou dobu platnosti této smlouvy 

                                        - připravit špinavé prádlo podle druhů v přepravních klecích tak,  

      aby přejímka ze strany zhotovitele byla bez zbytečných zdržení 

    - silně znečištěné prádlo (např. od krve, od šmíru...) připravit a  

      označit zvlášť 

          - zaplatit zhotoviteli za provedené práce podle článku 4 této         

                                               smlouvy 

    - zasílat špinavé prádlo vždy s vyplněným kusovníkem prádla 

 

Případné reklamace bude objednatel zasílat zhotoviteli vždy odděleně od ostatního prádla a včetně 

vyplněného tzv. ''reklamačního protokolu''. Zhotovitel má na vyřešení reklamace maximálně 

kalendářní měsíc, obvykle však je opravená reklamace zasílána v dalším závozu prádla.  

 

čl. 4 

Cena za dílo 

 

Cena za dílo je stanovena podle ceníku praní, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Fakturace bude prováděna jednou měsíčně dle daných dodacích listů a splatnost faktur byla 

dohodnuta na 14 dnů od data odeslání faktury.  

 

čl. 5  

Platnost smlouvy 

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 

začíná od prvního dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi jedné ze smluvních 

stran. 



 

2/3 

 

 

 

čl. 6 

Závěrečné ujednání 

 

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti 

výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími. 

 

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí 

řešit cestou vzájemné dohody. 

 

V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele. 

 

Objednatel ani zhotovitel se nemohou v budoucnu dovolávat jakýchkoliv ústních dohod a veškeré 

změny i doplňky k této smlouvě je možné sjednat pouze písemnými dodatky k této smlouvě 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Pravost, správnost a srozumitelnost této smlouvy stvrzují svými podpisy.  

 

 

 

V Karlových Varech dne  1.1.2020 

 

 

      

 

.....................................                                          .....................................              

Za objednatele               Za zhotovitele  

             Pavel Novotný  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


